_________________________________________________________________________
Филиал ЧАО “Карлсбрег Украина” в г. Киеве,
03026, ул. Пырогивськый шлях,137, тел. (38044) 490-29-29, факс: 490-29-33

ПРИГЛАШЕНИЕ НА УЧАСТИЕ В ТЕНДЕРЕ

Руководителю предприятия____________________________________________________

Приглашаем Ваше предприятие принять участие в тендере, проводимом компанией ЧАО «Карлсберг Украина», на определение потенциальных партнеров на закупку и монтаж кондиционеров Daikin.

1. Обязательные требования к товару.

Лот №1
Кондиционер №1 (г.Киев):
Оборудование
Кондиционер Daikin FTXS25K + НТК “Иней” в наружном блоке – 1 шт.
Адаптер ACC<SPLIT KRP980B1 – 1 шт.
Адаптер KRP928BA2S – 1 шт.
Монтажный комплект ~20м – 1шт.

Работы
Демонтаж кондиционера Митсубишы снаружи(+12м) /внутри /трубы.
На его место монтаж кондиционера в помещении склада (на высоте до 8м от уровня пола).
Подключить KRP928BA2S к кондиционеру через закупаемый KRP980B1.
Подключить кондиционер к сети управления DCM601A51 DAIKIN (3м).
Подключить к щитку 220В (3м).

Лот №2
Кондиционер №2 (г.Львов):
Оборудование
Кондиционер Daikin FTXS60K + НТК “Иней” в наружном блоке – 1 шт.
Монтажный комплект ~10м – 1шт.

Работы
Демонтаж кондиционера LG  К2460.
На его место монтаж нового кондиционера.
Подключить к щитку 220В.

2. Адреса площадок доставки:
г. Киев, ул. Пироговский путь, 137
г. Львов, Клепаривська, 18

3. У исполнителя должны быть все допуски на выполнение работ (работа на высоте, работа с электричеством и т.п.).

4. Предложения принимаются только в национальной валюте – гривне. Сумма поставки должна быть зафиксирована в грн. с НДС без валютной привязки.

5. Финансовые условия: Заказчик оплачивает 100 % стоимости товара с отсрочкой платежа 93 календарных дня от последнего дня месяца, в котором осуществлялась поставка товара/выполнялись работы и была подписана расходная накладная/Акт. Оплата осуществляется только в платежный день. На момент подписания договора, платежный день – вторник и четверг.

6. Сроки проведения тендера: период уточнений до 15:00ч 15.05.2019, прием предложений до 17:00 16.05.19, проведение редукциона – не позднее 17 мая 2019г., ориентировочная дата оглашения результатов тендера – 31.05.2019г.

7. В случае Вашего положительного решения об участии в Тендере, просим Вас загрузить на сайт zakupki.prom Ваше предложение не позже 17:00ч 16 мая 2019г. Заполните, пожалуйста, прилагаемые Информационный лист-заявку (Приложение №1) и Информацию о контрагенте (Приложение №2) и загрузите их на сайт zakupki.prom. Приложения № 1 и № 2 просьба загружать в формате pdf с печатью Вашей компании и подписью ответственного лица. В случае, если при регистрации, Вы отправляли вместе с регистрационными документами прикрепляли заполненное Приложение № 2, то повторно прикреплять не нужно.
Примечание: информационный лист-заявка без указания даты заполнения, срока действия предложения, должностей, подписей и заверения печатью к рассмотрению не допускается.

Предложения, полученные после указанной даты, тендерной комиссией не рассматриваются.

8. С победителем тендера будет заключен контракт на поставку и монтаж оборудования. Образец контрактов находится в Приложении №3, 4.

[bookmark: _GoBack]Подача тендерного предложения участника тендера означает, что Поставщик ознакомился и согласен с заключением Договора в редакции Заказчика без изменений.

9. Вопросы, возникающие в процессе рассмотрения настоящего предложения, прошу задавать по телефону +38044 490 29 29, а также по почте:

· Голубченко Александр, e-mail: Alexandr.Golubchenko@carlsberg.ua
(внутренний номер 1071)

10. Вопросы касательно работы тендерной площадки и правил оформления тендерной документации, возникающие в процессе рассмотрения настоящего предложения, прошу задавать по телефону +38044 490 2929 (внутренний номер 1475) контактному лицу Погуляевой Ольге или по электронной почте Olga.Poguliaieva@carlsberg.ua.

С уважением,
ИТ Директор				                                                                  Кравченко А.С.

image1.png